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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 11:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 105028 MATRIGALI CAMILLO2 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO3 CLUB SCHERMA NAPOLI30/10/69

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 699028 NAPOLI ROBERTO5 CLUB SCHERMA NAPOLI15/12/73

 115523 ZANZOT GIANLUCA6 CLUB SCHERMA L AQUILA 9916/05/68

 730704 SALATI FRANCESCO7 CS NEDO NADI18/09/72

 702416 D'AMICO GUGLIELMO8 CLUB SCHERMA ROMA07/08/70

 730926 GIZZI ARCANGELO9 CS NEDO NADI28/02/68

 713475 DI DONATO ANTONIO10 CS NEDO NADI28/11/72

 681039 CAVARRA GIANLUCA11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 687004 VERONESE GIANMARCO12 PETRARCA SCHERMA15/11/75

 623326 LUCREZI GINO13 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 727774 MUSCARIELLO ROBERTO14 CS NEDO NADI26/11/72

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/01/71

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/255^ Prova Circuito Nazionale MasterFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 06/04/2025 11:45Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

 -

GIZZI ARCANGE - SANN (Salerno)

D'AMICO GUGLI - RMCS (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

MUSCARIELLO R - SANN (Salerno)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANZOT GIANLU - AQC99 (L Aquila)

SALATI FRANCE - SANN (Salerno)

DI DONATO ANT - SANN (Salerno)

MAZZONI MARCO - MIGIR (Milano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

D'AMICO GUGLI - RMCS (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

ZANZOT GIANLU - AQC99 (L Aquila)

SALATI FRANCE - SANN (Salerno)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

CAVALIERE A.

SCHINA C.

ZEA ARMENTA G.

CHIGNOLI G.

CHIGNOLI G.

SCHINA C.

ZEA ARMENTA G.

CHIGNOLI G.

CHIGNOLI G.

SCHINA C.

SCHINA C.

FONDI V.

TRAIANO A.

SCHINA C.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 11:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  33  40  7 1 1  1001

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 0,88  26  39  13 2 2  1002

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO NACS Qualificato 0,88  25  38  13 3 3  1003

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,88  23  39  16 4 4  1003

 699028 NAPOLI ROBERTO NACS Qualificato 0,75  13  34  21 5 5  1002

 115523 ZANZOT GIANLUCA AQC99 Qualificato 0,62  4  30  26 6 6  1001

 730704 SALATI FRANCESCO SANN Qualificato 0,50  5  31  26 7 7  1001

 702416 D'AMICO GUGLIELMO RMCS Qualificato 0,50 -4  26  30 8 8  1002

 730926 GIZZI ARCANGELO SANN Qualificato 0,38 -12  23  35 9 9  1003

 713475 DI DONATO ANTONIO SANN Qualificato 0,38 -14  20  34 10 10  1002

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,25 -12  23  35 11 11  1002

 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP Qualificato 0,25 -18  19  37 12 12  1001

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,25 -18  18  36 13 13  1003

 727774 MUSCARIELLO ROBERTO SANN Qualificato 0,00 -24  16  40 14 14  1001

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIGIR Qualificato 0,00 -27  13  40 15 15  1003
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSciabola maschile 11:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIZZI ARCANGELO 730926 V 0 4 V  0,500 -2  14SANN

 2 DI DONATO ANTONIO 713475 2 0 V V  0,500 -3  12SANN

 3 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V  1,000  20  20RMCS

 4 CAVARRA GIANLUCA 681039 V 4 0 V  0,500 -1  14BOZIN

 5 LUCREZI GINO 623326 4 1 0 1  0,000 -14  6AQC99

 2Girone N.

 1 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 1 0 4 1  0,000 -14  6MIGIR

 2 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V  1,000  14  20PDIMP

 3 NAPOLI ROBERTO 699028 V 2 V V  0,750  8  17NACS

 4 D'AMICO GUGLIELMO 702416 V 0 3 2  0,250 -9  10RMCS

 5 SALATI FRANCESCO 730704 V 3 1 V  0,500  1  14SANN

 3Girone N.

 1 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V V V V  1,000  11  20MIACC

 2 ZANZOT GIANLUCA 115523 3 V V 1  0,500  0  14AQC99

 3 MUSCARIELLO ROBERTO 727774 0 3 4 0  0,000 -13  7SANN

 4 VERONESE GIANMARCO 687004 3 1 V 2  0,250 -8  11PDIMP

 5 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 3 V V V  0,750  10  18NACS

 1 / 2Girone N.

 1 SALATI FRANCESCO 730704 V 4 3 V  0,500  4  17SANN

 2 MUSCARIELLO ROBERTO 727774 2 1 3 3  0,000 -11  9SANN

 3 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V  1,000  13  20RMCS

 4 ZANZOT GIANLUCA 115523 V V 1 V  0,750  4  16AQC99

 5 VERONESE GIANMARCO 687004 1 V 1 1  0,250 -10  8PDIMP

 2 / 2Girone N.

 1 DI DONATO ANTONIO 713475 2 1 V 0  0,250 -11  8SANN

 2 D'AMICO GUGLIELMO 702416 V V V 1  0,750  5  16RMCS

 3 NAPOLI ROBERTO 699028 V 2 V V  0,750  5  17NACS

 4 CAVARRA GIANLUCA 681039 4 2 2 1  0,000 -11  9BOZIN

 5 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V 4 V  0,750  12  19PDIMP
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSciabola maschile 11:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 GIZZI ARCANGELO 730926 3 1 V 0  0,250 -10  9SANN

 2 LUCREZI GINO 623326 V 1 V 1  0,500 -4  12AQC99

 3 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V V V 4  0,750  12  19MIACC

 4 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 4 3 0 0  0,000 -13  7MIGIR

 5 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 V V V V  1,000  15  20NACS
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06/04/2025

Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

11:46

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  11:46

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  5

 15

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

11:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 11 RMCSSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 32 PDIMPSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 73 MIACCSI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69  142617 274 NACSSI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699028 315 NACSSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 686 BOZINSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 867 AQC99SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 1058 PDIMPSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 1119 MIGIRSI

MUSCARIELLO ROBERTO 26/11/72  727774 14810 SANNSI

SALATI FRANCESCO 18/09/72  730704 14911 SANNSI

GIZZI ARCANGELO 28/02/68  730926 15012 SANNSI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70  702416 9.99913 RMCSSI

DI DONATO ANTONIO 28/11/72  713475 9.99914 SANNSI

ZANZOT GIANLUCA 16/05/68  115523 9.99915 AQC99SI
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06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

11:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  86AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

ZANZOT GIANLUCA 16/05/68 115523  9.999SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  68BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  7MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  111MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69 142617  27NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73 699028  31SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  3PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  105SI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70 702416  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  1SI

DI DONATO ANTONIO 28/11/72 713475  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

GIZZI ARCANGELO 28/02/68 730926  150SI

MUSCARIELLO ROBERTO 26/11/72 727774  148SI

SALATI FRANCESCO 18/09/72 730704  149SI
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